
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度　境町立境第二中学校水泳プール塗装工事

境町大字伏木1310番地1　地内

平成21年5月8日 から 平成21年5月29日 まで

指名競争入札 塗装工事

中学校プール塗装工事
・塗装工事　　　１式
・修繕工事　　　１式

平成21年5月7日 \2,793,000円

\2,730,000円平成21年5月7日

㈲佐怒賀建装 

境町伏木953

㈲技建工業 

染谷塗装 

㈱ハタ塗装 

㈲木村塗工業 

㈲藤屋 

㈲佐怒賀建装 

 

 

 

 

\2,627,000円

\2,633,000円

\2,619,000円

\2,632,000円

\2,600,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度境第3地区汚水処理施設維持管理業務委託

境第3地区　地内

平成21年5月27日 から 平成22年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

境第3地区汚水処理施設維持管理業務委託　　1基
中継ステーション維持管理業務委託　　　　 1基
真空ユニット維持管理業務委託　　　　　 300基

平成21年5月25日 \12,232,500円

\11,655,000円平成21年5月26日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市吾妻1-15-1　筑波司法会館201号

㈱前澤エンジニアリングサービス 北関東営業所

㈱東研 

扶桑建設工業㈱ 茨城営業所

荏原実業㈱ 茨城営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\11,200,000円

\11,250,000円

\11,200,000円

\11,300,000円

\11,100,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度境第4地区汚水処理施設維持管理業務委託

境第4地区　地内

平成21年5月29日 から 平成22年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

境第4地区汚水処理施設維持管理業務委託　　1基
真空ユニット維持管理業務委託　　　　　 153基

平成21年5月25日 \8,085,000円

\7,770,000円平成21年5月28日

扶桑建設工業㈱ 茨城営業所

土浦市城北町16-18 土浦北辰ビル2F

中川理水建設㈱ 

㈱東研 

昱㈱ 茨城支店

扶桑建設工業㈱ 茨城営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\7,600,000円

\7,500,000円

\7,600,000円

\7,400,000円

\7,470,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業 境浄水場外周フェンス交換工事

境町大字長井戸地内(境浄水場)

平成21年5月28日 から 平成21年9月4日 まで

指名競争入札 土木一式工事

撤去工事　277.05m
外構工事　360.95m

平成21年5月25日 \9,009,000円

\8,736,000円平成21年5月27日

小林工業㈱ 

境町長井戸1719-1

㈱福島工務店 

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

\8,370,000円

\8,320,000円

\8,350,000円

\8,520,000円

\8,370,000円

\8,470,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）


